Sede Central de la Superintendencia Nacional de Migraciones, 
ubicada en Av. San Felipe N° 1109, Jesús María – Lima 

Duración del convenio 
Tres (03) meses; pudiendo ser renovable de acuerdo a 
necesidades institucionales y/o disponibilidad presupuestal.  

Subvención económica S/1,130.00 (Un mil ciento treinta y 00/100 soles) 

Modalidad  Presencial 

Otras condiciones 
esenciales del convenio 

Disponibilidad inmediata. 
Jornada semanal según convenio. 

VII. CRONOGRAMA 

El cronograma es tentativo; y está sujeto a variaciones que se darán a conocer oportunamente.